
 
Purchasing Division 

 

 

ADDENDUM NO. 1 
 

DATE:  April 9, 2019 
FROM:  City of Grand Junction Purchasing Division 

TO:   All Bidders 
RE: Police Utility Interceptor (Qty 4) IFB-4625-19-SH 
 
 
Offerors responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the 
requirements have been clarified, modified, superseded and supplemented as to this date as 
hereinafter described. 
 
Please make note of the following: 
 
1. Question: Vehicle Specs, Item 31 Glass. There are two different solar packages available. 

92G or 92R 
Answer: Please bid solar tint 92G; second row door, rear quarter windows and lift gate 
window.  

 

2. Question: Vehicle Specs, Item 37 Exterior color. Black and white is no longer available. 
Solid colors only. 
Answer: Please bid black color. 

 
3. Question: Vehicle Specs, Item 40. 18W Rear power windows delete is part of the 52P 

package now 
Answer: Combining 18W with 52P is acceptable. 

 
 
The original solicitation for the project referenced above is amended as noted.  
 
All other conditions of subject remain the same. 
 
Respectfully, 
 
 
Susan Hyatt, Senior Buyer 
City of Grand Junction, Colorado 

 


